
Ügyiratszám: 746-23/2014 
 

Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2014. április 30-án 17 
órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 
tanácstermében (Neszmély, Fő u. 129.) tartott üléséről 

 
Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 
Farkas Péter, 
Gál Istvánné,  
Pató Bálint, 
Szabó Géza, 
Szekeres Balázs képviselők 
 

Távol van az ülésről:  
Harcsa Balázs képviselő 

 
Meghívottként jelen van:  
              László Ferenc kirendeltség-vezető 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
 Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 
 Bélai Lajosné vezető főtanácsos  
 Pogrányi Éva adóügyi előadó 
 Budavári János horgászegyesület elnöke 
 Horváth Tamara családgondozó 
 Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos 
 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mert a 7 fő képviselő közül 6 fő jelen van, Harcsa Balázs képviselő 
úrról sajnos továbbra sem tudunk semmit. Javaslom, hogy a korábban 11. napirendi pontot 2. 
napirendi pontként tárgyaljuk. 
 
Egyebek napirendi ponthoz: 
Janovics István polgármester: -   Vakok és gyengén látók támogatási kérelme 

- A tatabányai kórház támogatási kérelme 
- Pro Neszmély alapítvány helyzete 

 
Szekeres Balázs képviselő: állampolgári kérdések, útfelújítás 

 
Indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai testületi ülésen tárgyalandó 
napirendekről az alábbiak szerint:  

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
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2. A családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2013. évi munkájáról szóló 
beszámoló 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: Horváth Tamara családgondozó 

 
3.  Neszmély Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetés végrehajtása a 

2013 évi zárszámadási rendelet tervezete  
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
4. Az önkormányzati vagyonkataszter felülvizsgálata 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Pogrányi Éva adóügyi előadó 
 

5. Összefoglaló jelentés a 2013. évi belső ellenőrzésekről  
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
6. Beszámoló a 2013. évi adóbevételekről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető Pogrányi Éva adóügyi előadó 

 
7. Tájékoztató a 2014. évi adóbevételek alakulásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester  
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Pogrányi Éva adóügyi előadó 

 
8. Beszámoló az önkormányzat 2014. évi likviditásának helyzetéről. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

9. A háziorvos 2013. évi munkájáról szóló beszámoló 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: dr. Fekete Erika háziorvos 

 
10. A fogorvos 2013. évi munkájáról szóló beszámoló 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos 

11. Beszámoló a védőnői szolgálat 2013. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: Bálint Ferencné, Nagy Anett helyettesítő védőnők 
 

12. Értékelés a helyi önkormányzat által 2013. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bélai Lajosné főtanácsos 
 

13. Rászoruló gyermekek nyári étkezésének biztosítása 
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 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bélai Lajosné főtanácsos 
 

14. Részvétel a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról 
szóló BM. pályázaton 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

15. Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a Művelődési Ház tetőfelújítása pályázat 
megvalósítására 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

16. Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a járdaépítési, útfelújítási pályázat 
megvalósítására 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

17. A Holcím Hungária Zrt támogatásának felhasználása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

18. a.) ÉDV Zrt. kezdeményezése részvényvásárlásról 
b.) Tájékoztató a 2013. évi üzemeltetés gazdálkodási adatairól 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

19. A Pénzügyi  és Ügyrendi Bizottság 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: Szabó Géza bizottsági elnök 
 

20. Egyebek 
- Vakok és gyengén látók támogatási kérelme 
- A tatabányai kórház támogatási kérelme 
- Pro Neszmély alapítvány helyzete 
- rendezvény 
- útfelújítás 

 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
36/2014 (IV.30.) határozata 

a 2014. április 30-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 
 

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
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2. A családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2013. évi munkájáról szóló 
beszámoló 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: Horváth Tamara családgondozó 

 
3.  Neszmély Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetés végrehajtása a 

2013 évi zárszámadási rendelet tervezete  
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
4. Az önkormányzati vagyonkateszter felülvizsgálata 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Pogrányi Éva adóügyi előadó 
 

5. Összefoglaló jelentés a 2013. évi belső ellenőrzésekről  
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
6. Beszámoló a 2013. évi adóbevételekről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető Pogrányi Éva adóügyi előadó 

 
7. Tájékoztató a 2014. évi adóbevételek alakulásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester  
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Pogrányi Éva adóügyi előadó 

 
8. Beszámoló az önkormányzat 2014. évi likviditásának helyzetéről. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

9. A háziorvos 2013. évi munkájáról szóló beszámoló 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: dr. Fekete Erika háziorvos 

 
10. A fogorvos 2013. évi munkájáról szóló beszámoló 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos 

11. Beszámoló a védőnői szolgálat 2013. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: Bálint Ferencné, Nagy Anett helyettesítő védőnők 
 

12. Értékelés a helyi önkormányzat által 2013. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bélai Lajosné főtanácsos 
 

13. Rászoruló gyermekek nyári étkezésének biztosítása 
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 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bélai Lajosné főtanácsos 
 

14. Részvétel a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról 
szóló BM. pályázaton 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

15. Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a Művelődési Ház tetőfelújítása pályázat 
megvalósítására 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

16. Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a járdaépítési, útfelújítási pályázat 
megvalósítására 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

17. A Holcím Hungária Zrt támogatásának felhasználása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

18. a.) ÉDV Zrt. kezdeményezése részvényvásárlásról 
b.) Tájékoztató a 2013. évi üzemeltetés gazdálkodási adatairól 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

19. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: Szabó Géza bizottsági elnök 
 

20. Egyebek 
- Vakok és gyengén látók támogatási kérelme 
- A tatabányai kórház támogatási kérelme 
- Pro Neszmély alapítvány helyzete 
- rendezvény 
- útfelújítás 

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Két ülés között: 
 
Janovics István polgármester:  
 
- A logopédia és a gyógypedagógia eddig Tatabányán volt elérhető, már Tatára került a 
szolgáltatás, a korai gyermekgondozás a kistérségben 39 fő volt, ebből 13 fő neszmélyi, 
gyógypedagógiára Tatáról 103 fő jár, Neszmélyről 0. 
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- Lejárt a téli közfoglalkoztatás a mai nappal, sajnos a 23 főnek nem fogunk tudni munkát 
adni, május 1-től 5 főt foglalkoztatunk, több cég is megkeresett minket, hogy munkát 
ajánlanak az erdészettől és a vízügytől is, illetve egy munkaközvetítő cég is bejelentkezett 
önkormányzatunkhoz, sajnos senki nem élt a lehetőséggel. 
- Vízkár elhárítási tervünket megkaptuk, azonban a Duna-partra szóló szerződést sajnos nem  
- A terepjáró autónkat a jövő hét folyamán hozhatjuk el 
- „képzés a konvergencia régiókban lévő önkormányzatoknak” című pályázat keretein belül 
3,5 MFt-ot nyert önkormányzatunk 
- Benkő Ferenc perújrafelvételét kezdeményeztük 
- Mai napon hídverő összejövetelen vettünk részt, Madar lesz testvértelepülésünk, idei évben 
minden település Neszmélyt és Madart támogatja 
- Matuschek Győzővel kötött haszonbérleti szerződésünket közös megegyezéssel felbontottuk 
a feltételek megváltozása miatt, a további bérbeadással történő hasznosítását nem tervezzük, 
saját hasznosításban, növénytermesztésben, esetleg gyógynövénytermesztésben 
gondolkodunk 
 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy miért lett a szerződés felbontva?  
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: Jegyző asszonyhoz bejelentés érkezett, hogy a szerződés 
megkötésekor még fennálló szomszédi jogviszony széljegye időközben törlésre került, így a 
feltételek megváltozása miatt kezdeményeztük a szerződés megszüntetését. 
 
Szekeres Balázs képviselő: a zöldség és gyümölcs termesztését nagyon jó ötletnek tartom. 
Szeretném megkérdezni, hogy az elmúlt testületi ülésen az alpolgármester választásával 
kapcsolatosban történt-e fejlemény? 
 
Janovics István polgármester: egyezettem két képviselő társammal is, sajnos ők nem 
szerették volna vállalni, a következő testületi ülésig szeretnék még haladékot kérni. 
 
Szekeres Balázs képviselő: többször elmondtam már, hogy nem a személy a lényeges, 
hanem, hogy legyen megoldott a polgármester helyettesítése. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
beszámolót elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
37/2014. (IV.30.) határozata 

a beszámoló a két ülés között történtekről 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
2.A családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2013. évi munkájáról szóló beszámoló 
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 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben Horváth Tamara családgondozót, 
képviselő társaim megkapták az előterjesztést, van kérdése valakinek a beszámolóval 
kapcsolatban? 
 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy a környezeti veszélyezettség 
pontosan mit jelent? 
 
Horváth Tamara családgondozó: azt jelenti, hogy az ingatlan állapota nem kielégítő, olyan 
környezeti hatásoknak van kitéve, amelyek veszélyhelyzetet jelentenek. 
 
Szekeres Balázs képviselő: olvasható, hogy 13 gyermek volt veszélyeztetett a 2013-as évben, 
hogy lehet, hogy csak 3-szor érkezett bejelentés? 
 
Horváth Tamara családgondozó: a 3 bejelentés a 2013-as évre szólt, a további 10 fő már 
korábban is gondozásunkban állt. 
 
Szekeres Balázs képviselő: miért szűnt meg 1 fő ellátása? 
 
Horváth Tamara családgondozó: elköltözött Neszmélyről, ahol most él, ott szintén 
gondozásunkban áll. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a jelzőrendszeri ülésen is elmondtam, hogy a 
kapcsolattartás nagyon jól működik, részt vett a pártfogú felügyelet, gyámhatóság, védőnők, 
háziorvos, óvónő, ténylegesen működik a jelzőrendszer. 
 
Janovics István polgármester: aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2013. 
évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
38/2014(IV.30.) határozata 

A családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat 2013. évi munkájáról szóló beszámolóról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a családsegítő és a gyermekjóléti 
szolgálat 2013. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
3. Neszmély Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetés végrehajtása a 2013 évi 
zárszámadási rendelet tervezete  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza bizottsági elnök: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2013. évi zárszámadásról 
szóló rendeletet elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára.  
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Janovics István polgármester: amennyiben nincs kérdés, kérem, aki a beterjesztett írásos 
rendelet tervezettel - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az 
államháztartásról szóló 2012. évi CXCV. törvény 22. §, 23. §, 91. §- ban kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 143. §. (4) 
bekezdés c. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 
 
1. § (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének teljesítését 
bevételek főösszegét 

154.851 E Ft-ban 
állapítja meg az 1-4. sz. melléklet szerint 
 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésének teljesítését szolgáló 
kiadások főösszegét 

192.609 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 1-4. sz. melléklet szerint 
 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi helyesbített pénzmaradványát  
 
               45.268 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 7.sz melléklet szerint. 
 
2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat bevételeinek intézményi részletezését 
forrásonként a 1-4. sz. mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 
(2) Az önkormányzat kiadásainak intézményi, kiemelt előirányzatonkénti teljesítését az 1-4. 
sz. mellékletek szerint fogadja el. 
 
(3) Az önkormányzat 2013. évi módosított pénzmaradványát a 7. sz. melléklet szerinti 
részletezéssel állapítja meg. 
 
(4) Az önkormányzat 2013. évi mérlegét a 6. sz. melléklet szerint, annak részletezését a 5. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(5) A létszám alakulását a 1-4. sz. melléklet szerint, az önkormányzat lakosság felé nyújtott 
kedvezményeit pedig a 11. sz. melléklet szerint fogadja el. 
 
(6) A beruházási és felújítási kiadásokat az 9. sz. és 10 sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
3. §. (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
- egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
rendelet tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Neszmély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2014. (V. 7.) sz. rendelete 

Neszmély Község Önkormányzat 2013. évi költségvetésének teljesítéséről, a 
pénzmaradvány elszámolásáról 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az államháztartásról szóló 2012. évi 
CXCV. törvény 22. §, 23. §, 91. §- ban kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 143. §. (4) bekezdés c. pontja szerinti 
feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 
1. § (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének teljesítését 
bevételek főösszegét:     154.851 E Ft-ban 
állapítja meg az 1-4. sz. melléklet szerint 
 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésének teljesítését szolgáló 
kiadások főösszegét:      192.609 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 1-4. sz. melléklet szerint 
 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi helyesbített pénzmaradványát: 
        45.268 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 7.sz melléklet szerint. 
 
2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat bevételeinek intézményi részletezését 
forrásonként a 1-4. sz. mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 
(2) Az önkormányzat kiadásainak intézményi, kiemelt előirányzatonkénti teljesítését az 1-4. 
sz. mellékletek szerint fogadja el. 
 
(3) Az önkormányzat 2013. évi módosított pénzmaradványát a 7. sz. melléklet szerinti 
részletezéssel állapítja meg. 
 
(4) Az önkormányzat 2013. évi mérlegét a 6. sz. melléklet szerint, annak részletezését az 5. 
sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(5) A létszám alakulását a 1-4. sz. melléklet szerint, az önkormányzat lakosság felé nyújtott 
kedvezményeit pedig a 11. sz. melléklet szerint fogadja el. 
 
(6) A beruházási és felújítási kiadásokat az 9. sz. és 10 sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
3. §. (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Janovics István    Dr. Kórósi Emőke 
     polgármester           jegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. május 7-én.   
       Dr. Kórósi Emőke 
           jegyző 
4. Az önkormányzati vagyonkataszter felülvizsgálata 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza bizottsági elnök: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az önkormányzati 
vagyonkataszter felülvizsgálatáról szóló beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
számára.  
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Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 2013. évi vagyonkataszter felülvizsgálatáról 
szóló beszámolót elfogadja-egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
39/2014. (IV.30.) határozata 

A 2013. évi vagyonkataszter felülvizsgálatáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi vagyonkataszter 
felülvizsgálatáról szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Janovics István polgármester, László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
 

5. Összefoglaló jelentés a 2013. évi belső ellenőrzésekről  
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szekeres Balázs képviselő: azt szeretném kérdezni, hogy amit a képviselő-testület hozott 
határozatot 2012-ben, az minket mennyire köt? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: amikor ez a határozat megszületett, még nem voltunk 
tisztában azzal, hogy a vis maior pályázatunkat ilyen mélyen fogják ellenőrizni, már tudjuk 
Ez alapján nem is kértünk az árvíznél sem belső ellenőrzést, szükségtelennek éreztük, átfogó 
vizsgálatot végeznek a közbeszerzési eljárásoknál. Az iskola átadásra került, egyeztettünk a 
hivatal vezetésével és igazgató asszonnyal, nem láttuk szükségesnek a vizsgálatot. Amikor 
előkészítettük az átadást, láttunk némi kockázatot, azonban az elszámolás során, és az 
átadásnál nem merült fel probléma. Azt is látni kell, hogy a kistérség és a hivatal 
szempontjából, különösen az ellenőrzések terén, ez az év erősen átmeneti volt. 
 
Szekeres Balázs képviselő: gondolom a testület a határozat meghozatalakor is tisztában volt 
azzal, hogy egy alapos vizsgálatot fognak végezni, ennek ellenére hozták meg ezt a döntést. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: nem voltunk vele tisztában, akkor nem kértük volna a 
belső ellenőrzést.  
  
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi belső ellenőrzésekről című 
összefoglaló jelentést elfogadja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő, 5 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
40/2014. (IV.30.) határozata 

A 2013. évi belső ellenőrzésekről 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi belső ellenőrzésekről című 
összefoglaló jelentést elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Janovics István polgármester 
 László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 

6. Beszámoló a 2013. évi adóbevételekről 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2013. évi adóbevételekről szóló 
beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 
 
Janovics István polgármester: amennyiben nincsen kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
határozati javaslattal- Neszmély Község Képviselőtestülete a 2013. évi adóbevételekről szóló 
beszámolót elfogadja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2014. (IV.30.) határozata 
A 2013. évi adóbevételekről  

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi adóbevételekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester, László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
 

7. Tájékoztató a 2014. évi adóbevételek alakulásáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester  

 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2014. évi adóbevételekről szóló 
tájékoztatót elfogadásra javasolja a testület számára. 
 
Janovics István polgármester: amennyiben nincs kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
határozati javaslattal egyetért - Neszmély Község Képviselő-testülete a 2014. évi 
adóbevételekről szóló tájékoztatót elfogadja - szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
42/2014. (IV.30) határozata 
a 2014. évi adóbevételekről 

 
Neszmély Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi adóbevételekről szóló 
tájékoztatót elfogadja. 
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Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester, László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
 
8. Beszámoló az önkormányzat 2014. évi likviditásának helyzetéről. 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szekeres Balázs képviselő: a környezetvédelmi bírsággal kapcsolatban vannak fejlemények? 
 
Janovics István polgármester: sajnos nincsen, legutóbb nagyjából egy hónapja írtunk 
levelet, választ azóta sem kaptunk. Több ízben kértük, hogy engedjék el, vagy engedélyezzék 
a részletfizetést.  
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2014. évi likviditásának 
helyzetéről szóló beszámolót elfogadja, - szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2014. (IV.30) határozata 

A 2014 évi likviditási helyzetről 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2014. évi 
likviditásának helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

 László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
 
9. A háziorvos 2013. évi munkájáról szóló tájékoztató 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy a rendelő épülete kinek a 
tulajdonában van? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: az ingatlannak 8 tulajdonosa van, jelenleg mi nem 
rendelkezünk tulajdonjoggal. A bírósági eljárást követően a földhivatal a Bakonyvidéke 
Takarékszövetkezetet jogosulatlanul jegyezte be, ennek törlését kezdeményeztük. A 
vagyonkezelőnek írtunk levelet, hétfőn jönnek hivatalunkba. A vagyonkezelőtől tudnánk 
visszakapni az ingatlant, ez az eljárás minimum fél évet vesz igénybe. A kis tulajdonosoknak 
ajánlatot tennénk, hogy kiváltsuk a részüket, így az ingatlan több mint fele a mi tulajdonunkba 
kerülhetne. 
 
Szekeres Balázs képviselő: szűkös a rendelőben a váróterem, szeretném kezdeményezni, 
hogy a tulajdonviszonyok rendezése után mérjük fel a lehetőségeket és Dunaalmással közösen 
végezzük el a bővítést. 
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Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a háziorvos 2013. évi munkájáról szóló 
tájékoztatót elfogadásra javasolja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
44/2014. (IV.30) határozata 

Tájékoztató a háziorvos 2013. évi munkájáról  
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a háziorvos 2013. évi munkájáról szóló 
tájékoztatót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester  
 
 
 
10. A fogorvos 2013. évi munkájáról szóló tájékoztató 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben Szabó Zsuzsanna fogorvos asszonyt. 
Szeretném megkérdezni, hogy a tájékoztatóval kapcsolatban van-e hozzáfűzni valója? 

Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos: nincsen, köszönöm, azt szeretném kérdezni, hogy a betörés 
során okozott rongálás miatt az ajtók lefestésére megkérhetnénk-e az önkormányzatot, 
valamint van egy beázásunk, kérném, hogy nézzék meg. 
 
Gál Istvánné képviselő: sokan panaszkodnak az ellátásra, egy fogfájós beteg csak hetekkel 
később kapja meg a kezelést. 
 
Dr. Szabó Zsuzsanna fogorvos: ez nem igaz, soha nem küldünk el senkit, ha sürgős 
problémája van, azonnal ellátjuk, most is azért késtem, mert beesett egy beteg munkaidő után 
és el kellett látnom. 
 
Janovics István polgármester: az ajtók lefestése megoldható, a beázást pedig meg fogjuk 
nézni. Amennyiben nincs más kérdés, észrevétel, kérem, aki a beterjesztett határozati 
javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a fogorvos 2013. évi 
munkájáról szóló tájékoztatót elfogadásra javasolja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
45/2014. (IV.30) határozata 

Tájékoztató a fogorvos 2013. évi munkájáról  
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a fogorvos 2013. évi munkájáról szóló 
tájékoztatót elfogadásra javasolja. 
Határidő: azonnal 
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Felelős:    Janovics István polgármester  
 
 
 

11. Beszámoló a védőnői szolgálat 2013. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szekeres Balázs képviselő: sajnálom, hogy nem vesznek részt a helyettesítő védőnők az 
ülésen. Szeretném elmondani, hogy nem tartom jónak a helyettesítést, fontos lenne találni egy 
állandó személyt, aki végzi ezt a feladatot. 
 
Janovics István polgármester: sajnos az a probléma, hogy a dunaalmási hivatal kiírta a 
pályázatot és nincsen pályázó, nincsen elég védőnő, aki elláthatná a feladatot. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: beszéltem doktornővel, a segítségét kértem, hogy az ő 
látókörében is nézzen körül. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a védőnői szolgálat 2013. évben végzett 
munkájáról szóló beszámolót elfogadásra javasolja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
46/2014. (IV.30) számú határozata 

Beszámoló a védőnői szolgálat 2013. évben végzett munkájáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a védőnői szolgálat 2013. évben végzett 
munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
 

12. Értékelés a helyi önkormányzat által 2013. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Janovics István polgármester: képviselő társaim megkapták az előterjesztést, amennyiben 
nincs kérdés, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról szóló beszámolót elfogadja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2014.(IV.30.) határozata 

A 2013. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évben végzett gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 

13. Rászoruló gyermekek nyári étkezésének biztosítása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy a pályázatot be lehet még 
nyújtani? 
 
Bélai Lajosné vezető főtanácsos: igen. 
 
Janovics István polgármester: a pályázaton való részvételt nem javasoljuk, szigorú 
előírásoknak kell megfelelni, a nyersanyagot őstermelőtől kell beszerezni, meghatározott km-
en belül. Az elmúlt évek gyakorlatának megfelelően azt kérném a képviselő-testülettől, hogy 
különítsünk el 250 EFt-os keretösszeget a rászoruló gyermekek részére. Kérem, aki a 
beterjesztett határozati javaslattal – Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
településen élő, rászoruló gyermekek részére a vonatkozó jogszabályok figyelembe vételével, 
a költségvetés általános tartaléka terhére, 250 EFt. keretösszeget hagy jóvá nyári étkeztetés 
támogatására. A keret felhasználásáról, utólagos tájékoztatási kötelezettséggel, egyedi 
elbírálás alapján a polgármester dönt - egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
48/2014.(IV.30.) határozata 

A nyári étkeztetés támogatásáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településen élő, rászoruló gyermekek 
részére a vonatkozó jogszabályok figyelembe vételével, a költségvetés általános tartaléka 
terhére, 250 EFt. keretösszeget hagy jóvá nyári étkeztetés támogatására. A keret 
felhasználásáról, utólagos tájékoztatási kötelezettséggel, egyedi elbírálás alapján a 
polgármester dönt. 
Határidő: 2014. június 15. 
Felelős:     Janovics István polgármester, Bélai Lajosné főtanácsos 
 
 
 

14. Részvétel a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról 
szóló BM. pályázaton 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szekeres Balázs képviselő: mikor a meghívót a kezembe vettem, ezen a napirendi ponton 
ragadt meg a szemem, nagyon megörültem, ez egy igazán támogatást igénylő pályázat, 
hatalmas mérföldkő lenne a falu életében.  
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Janovics István polgármester: amennyiben nincs más kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbiztonság 
növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló BM. pályázaton történő 
részvétellel egyetért, felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére - 
egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 6 képviselő egyhangú, 6 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
49/2014.(IV.30.) határozata 

Közbiztonság növeléséről szóló pályázatról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbiztonság növelését szolgáló 
önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló BM. pályázaton történő részvétellel egyetért, 
felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
Gál Istvánné képviselő elhagyta a termet. 
 
 
 
15. Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a Művelődési Ház tetőfelújítása pályázat 

megvalósítására 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a beérkezett ajánlatok alapján a 
Geotek Geodézia Kft. ajánlatát javasolja elfogadásra.  
 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megjegyezni, hogy máskor is ettől a három cégtől 
kaptunk árajánlatot, javasolnám, hogy legközelebb kérjünk mástól is, hátha alacsonyabb 
ajánlatot kapunk. 
 
Janovics István polgármester: rendben, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az adósságkonszolidációban részt nem 
vett települési önkormányzatok fejlesztési támogatásáról elnevezésű pályázaton a művelődési 
ház tetőszerkezetének felújítására beérkezett árajánlat közül a Geotek Geodézia Kft ajánlatát 
fogadja el és felhatalmazza polgármester a szerződés megkötésére, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére.  
A munkálatok műszaki, ellenőri feladataival megbízza Bátky Miklóst és felhatalmazza a 
polgármestert a megállapodás megkötésére - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
50/2014.(IV.30.) határozata 

Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a Művelődési Ház tetőfelújítása pályázat 
megvalósítására 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az adósságkonszolidációban részt nem 
vett települési önkormányzatok fejlesztési támogatásáról elnevezésű pályázaton a művelődési 
ház tetőszerkezetének felújítására beérkezett árajánlat közül a Geotek Geodézia Kft ajánlatát 
fogadja el és felhatalmazza polgármestert a szerződés megkötésére, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére.  
A munkálatok műszaki, ellenőri feladataival megbízza Bátky Miklóst és felhatalmazza a 
polgármestert a megállapodás megkötésére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
 
16 Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a járdaépítési, útfelújítási pályázat 

megvalósítására 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság javasolja a járda felújítására a 
Geotech Kft. árajánlatának elfogadását, az út felújításra tett ajánlatok közül pedig a 
polgármestert és Pató Bálint képviselőt kérje fel a kivitelező kiválasztására, a műszaki 
ellenőri feladatokra pedig Bátky Tibor urat javasolja felkérni.  
 
Szekeres Balázs képviselő: Bátky úrról kérhetnék egy kis információt? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: tatabányai és hosszú évek óta ezen a szakterületen 
dolgozik, a parókiánál és a Keleti villánál is ő a műszaki ellenőr. Bemutatkozó életrajza a 
hivatalban megtekinthető, a korábbi pályázat alkalmával már megküldtük a testületnek. 
 
Janovics István polgármester: amennyiben nincsen más kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
határozati javaslattal  - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a járdaépítési 
munkálatok elvégzésére elfogadja a Geotech Kft. árajánlatát 3,7 MFt-tal, a Szilvapatak utca 
felújításánál. Felkéri Janovics István polgármestert és Pató Bálint képviselőt a kivitelező 
kiválasztására. 
A munkálatok műszaki, ellenőri feladataival megbízza Bátky Miklóst és felhatalmazza a 
polgármestert a megállapodás megkötésére - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
51/2014.(IV.30.) határozata 

Kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztása a járdaépítési, útfelújítási pályázat megvalósításáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a járdaépítési munkálatok elvégzésére 
elfogadja a Geotech Kft. árajánlatát 3,7 MFt-tal, a Szilvapatak utca felújításánál. 
Felkéri Janovics István polgármestert és Pató Bálint képviselőt a kivitelező kiválasztására. 
A munkálatok műszaki, ellenőri feladataival megbízza Bátky Miklóst és felhatalmazza a 
polgármestert a megállapodás megkötésére 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester  
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17. A Holcim Hungária Zrt támogatásának felhasználása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Szabó Géza képviselő: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy az óvodavezető a 
polgármesterrel egyeztetve döntsön az óvodai játékszerek beszerzéséről, valamint a 0196 
hrsz-ú út felújítására tett ajánlatok közül döntsön a polgármester Pató Bálint képviselővel.  
 
Janovics István polgármester: az útfelújításnál nem azonos a műszaki tartalom, ezért 
javasoltuk az elnök úr által elmondottakat. 
 
Szekeres Balázs képviselő: nekem is az a véleményem, hogy az óvodai játékszereknél 
bízzuk a döntést a pedagógusokra. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal  -1. Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Holcim Hungaria Zrt. által kiírt pályázaton a 
0196 hrsz-ú közút felújítására, beérkezett árajánlat közül felkéri Janovics István 
polgármestert, hogy Pató Bálint képviselővel döntsön a kivitelező kiválasztásáról.  
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Holcim Hungaria Zrt. által 
kiírt pályázaton óvodai udvar felújítása és szabadtéri játékelemek beépítésére beérkezett 
árajánlat közül felkéri Janovics István polgármestert, hogy Laposa Róbertné óvodavezetővel 
döntsön a kivitelező kiválasztásáról.  
Mindkét esetben a munkálatok műszaki, ellenőri feladataival megbízza Bátky Miklóst és 
felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére - egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
52/2014.(IV.30.) határozata 

A Holcim Hungária Zrt támogatásának felhasználásáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
 
1. a Holcim Hungaria Zrt. által kiírt pályázaton a 0196 hrsz-ú közút felújítására,  a beérkezett 
árajánlat közül felkéri Janovics István polgármestert, hogy Pató Bálint képviselővel döntsön a 
kivitelező kiválasztásáról.  
 
2. a Holcim Hungaria Zrt. által kiírt pályázaton óvodai udvar felújítása és szabadtéri 
játékelemek beépítésére beérkezett árajánlat közül felkéri Janovics István polgármestert, hogy 
Laposa Róbertné óvodavezetővel döntsön a kivitelező kiválasztásáról.  
 
Mindkét esetben a munkálatok műszaki, ellenőri feladataival megbízza Bátky Miklóst és 
felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester  
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18. a.) ÉDV Zrt. kezdeményezése részvényvásárlásról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy a 
részvényvásárlásról elvi döntést hozzon a testület. 
 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy miért fordult meg a fejünkben a 
részvényvásárlás gondolata? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: 2015. december 31-ig el kell végeznünk a 
vagyonértékelést, melynek költsége előre láthatóan 4-7 MFt lesz. A tárgyalások során 
felmerült a részvényvásárlás gondolata, erre tettek most javaslatot számunkra. 
 
Szekeres Balázs képviselő: mekkora összegben szeretnénk vásárolni? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a határozati javaslatban is olvasható, hogy elvi döntést 
hoznánk, a pontos részleteket pedig meg kell beszélnünk.  
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. saját részvényállományából történő a 
neszmélyi viziközmű rendszerre vonatkozó értékesítést elvileg támogatja, megbízza 
polgármestert  és a kirendeltség-vezetőt, hogy a további egyeztetéseket folytassa le, és a 
megállapodás tervezetet a végleges döntés előtt ismét terjessze a képviselő-testület elé. 
- egyetért, szavazzon.  

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
53/2014.(IV.30.) határozata 

ÉDV Zrt.-től részvény vásárlásáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. saját 
részvényállományából történő, a neszmélyi viziközmű rendszerre vonatkozó értékesítést 
elvileg támogatja. Megbízza polgármestert és a kirendeltség-vezetőt, hogy a további 
egyeztetéseket folytassa le, és a megállapodás tervezetet a végleges döntés előtt ismét 
terjessze a képviselő-testület elé. 
Határidő: folyamatos 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
 
     b.) Tájékoztató a 2013. évi üzemeltetés gazdálkodási adatairól 
          Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. a hálózat 2013. évi üzemeltetéséről szóló 
tájékoztatóját elfogadja - egyetért, szavazzon.  

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2013. (IV.30) határozata 
az ÉDV Zrt. tájékoztatójáról 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. a hálózat 2013. évi 
üzemeltetéséről szóló tájékoztatóját elfogadja.  
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
19. A Pénzügyi  és Ügyrendi Bizottság 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Szabó Géza képviselő: kérem a bizottság 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadását. 
 
Janovics István polgármester: amennyiben nincsen kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság 2013. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja - egyetért, 
szavazzon. 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
55/2014.(IV.30.)  határozata 

A  Pénzügyi  és Ügyrendi Bizottság 2013. évi tevékenységéről  
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a  Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
2013. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
20. Egyebek 
 
Vakok és gyengénlátók KEM Egyesületének kérelme 
Janovics István polgármester: a következő évi költségvetésben javasolni fogok egy összeg 
elkülönítését alapítványok támogatására. Két megkeresés is érkezett, támogattunk már másik 
alapítványt is, ezért egy hasonló, kisebb összegű támogatást javasolok. Kérem, aki a 
beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Vakok és Gyengénlátók KEM Egyesületét támogatja 10.000 Ft-tal a költségvetés céltartaléka 
terhére - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
56/2014. (IV.30) határozata 

Vakok és Gyengénlátók KEM Egyesületének támogatásáról 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vakok és Gyengénlátók KEM 
Egyesületét támogatja 10.000 Ft-tal a költségvetés céltartaléka terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
A tatabányai kórház támogatási kérelme: 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: írásos megkeresést nem kaptunk a kórház 
gyermekosztályától, telefonon többször megkerestek és szeretnék, ha támogatnánk eszköz 
vásárlásukat. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatabányai Kórház Gyermekosztályát támogatja 
10.000 Ft-tal a költségvetés céltartaléka terhére - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
57/2014. (IV.30) határozata 

Tatabányai kórház támogatásáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatabányai Kórház Gyermekosztályát 
támogatja 10.000 Ft-tal a költségvetés céltartaléka terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
 
Pro Neszmély Alapítvány helyzete: 
 
Szekeres Balázs képviselő: felkerestem Benkő Ferenc alapítót, továbbra is fenntartja 
álláspontját, hogy szeretné tovább vinni az alapítványt. Benkő úr tájékoztatott arról, hogy nem 
áll gyámság alatt. Áttanulmányoztam az iratokat, a legfrissebb alapító okirat 1999-es. Az 
ügyészség felkérte az alapítványt 2008-ban, hogy végezze el a módosítást, ilyen irattal nem 
találkoztam. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: utána néztem a dolgoknak, alapítói jogokról csak 
valakinek a javára lehet lemondani, az alapítványt megszüntetni egyoldalúan nem lehet. 
Május 31-ig eleget kell tenni az alapítványokra vonatkozó közhasznúságuk jelentésének. 
Abban az esetben, ha ezt nem teszi meg, akkor várhatóan megszűnik a közhasznúság. Ha a 
két alapító nem tud együttműködni, akkor is megszüntetheti a bíróság az alapítványt. Abban 
az esetben, ha nem mondunk le alapítói jogunkról, akkor meg kell állapodnunk, hogy kik 
legyenek a kuratórium tagjai és hogyan folytatódjon a munka. 
 
Szabó Géza képviselő: azért nem szabad megszüntetni az alapítványt, mert közhasznú.  
 
Szekeres Balázs képviselő: úgy gondolom, hogy ügyvédet ne vonjunk be, felesleges 
költségekbe ne verjük magunkat.  
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László Ferenc kirendeltség-vezető: ügyvéd bevonására mindenképpen szükség van, ha a 
jogainkról nem mondunk le, akkor rendbe kell tenni az alapítványt.  
 
Janovics István polgármester: arra gondoltam, hogy felajánlhatnánk Benkő úrnak, hogy 3. 
személy javára mondjunk le. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pro Neszmély Közalapítvány alapítói jogáról 
hajlandó lemondani egy 3. személy javára, abban az esetben, ha a másik alapító is lemond 
ugyanazon személy részére, közös megegyezés alapján - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 3 igen,1 nem, 1 tartózkodás 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
58/2014. (IV.30) határozata 

Pro Neszmély Közalapítványról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pro Neszmély Közalapítvány alapítói 
jogáról hajlandó lemondani egy 3. személy javára abban az esetben, ha a másik alapító is 
lemond ugyanazon személy részére, közös megegyezés alapján. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
Rendezvény: 
 
Janovics István polgármester: Zoltán Gőzös Közhasznú Alapítvány hozzájárulásunkat kéri 
a május 1-jén tartandó rendezvényükhöz. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, a Zoltán Gőzös Közhasznú 
Alapítvány május 1-jén tartandó rendezvényének megtartásához- egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
59/2014. (IV.30) határozata 

Zoltán Gőzös Közhasznú Alapítvány rendezvényéről 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Zoltán Gőzös Közhasznú 
Alapítvány május 1-jén tartandó rendezvényének megtartásához. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
Útfelújítás: 
 
Szekeres Balázs képviselő: úgy tudom, hogy a Vizimolnár utca felújítása során elmaradt a 
bitumen emulziós permetezése. 
 
Janovics István polgármester: el fogják végezni ezt a munkálatot, azért maradt el eddig, 
mert 3 napig 18 fok feletti átlaghőmérsékletnek kell lennie. 
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Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 20.00 órakor az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 
 
 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 
 polgármester               jegyző 

 
 
Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 
 

 
 
László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


